АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Забайкальское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» августа  2018  года						                 №   156
пгт. Забайкальск
[bookmark: _GoBack]
О согласии с проектом Правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» и направлении его в Совет городского поселения «Забайкальское»

 Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское», материалы по проведению публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 29.12.2008 года № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Согласиться с  проектом Правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское».
2. Отделу земельных отношений, архитектуры и градостроительства подготовить проект Решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское».
3. Направить в Совет городского поселения «Забайкальское» проект Правил землепользования и застройки городского поселения «Забайкальское» для утверждения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского
поселения «Забайкальское»                                                       О.В. Писарева